
Globeteam 

 

 

Introduktion til den nye Microsoft Exchange Server 2010 

08:30 - Registrering og evt. morgenmad 

 

09:00 - Velkomst og introduktion 

v/ Kristian Lykke, Globeteam 

09:10 - Exchange Server 2010 – en del af Microsofts samlede Unified Communications løsning 

Microsofts Unified Communications platform sammensmelter alle de kommunikationsværktøjer, vi bruger i 

det daglige og fundamentet er Exchange Server og Office Communications Server. I dette indlæg giver vi et 

overblik over den samlede Unified Communications løsning, som bl.a. indeholder e-mail, IP-telefoni, voice 

mail, chat, presence samt video- og webkonference. Vi kigger også på besparelser og RoI ved Unified 

Communications. 

v/ Jørgen Rahbek, Produktchef Microsoft 

10:00 - Flexible & Reliable Messaging Infrastructure with Exchange 2010 

Hør om mulighederne for reducerede driftsomkostninger med Exchange 2010. Der vil være fokus på 

Exchange 2010 High Availability, Storage-krav samt mulighederne for decentralisering af forskellige 

administrative opgaver i forbindelse med Exchange-løsningen. 

v/ Jan Pries, Exchange specialist Globeteam 

10:30  Pause 

10:45 - Anywhere Access with Exchange Server 2010 

Exchange Server 2010 giver brugerne adgang til deres e-mail, kalender, telefonbeskeder, chat og SMS-

beskeder fra de PC, web og mobiltelefoner, som vi anvender hver dag. Med Outlook Voice Access får du 

endvidere mulighed for ”tale” med din Exchange Server.  

Anvendelse af Microsoft Mobile Device Manager til at opnå yderligere kontrol med virksomhedens mobile 

klienter. 

v/ Karsten Kongstad Jakobsen, Principal Globeteam 

11:15 - Protection & Compliance with Exchange 2010 

Exchange 2010 tilbyder nye integrerede muligheder for e-mail arkivering, bedre håndtering af pst-filer, en 

web-baseret multi-mailbox søgning, granulære politikker for arkivering af beskeder samt andre funktioner, 

der gør det lettere for organisationen at overholde nuværende og kommende krav og regler. Vi kigger på 

mulighederne og hvordan de indføres. 

v/ Jan Pries, Exchange specialist Globeteam 

11:45 - Opgradering til Exchange 2010 – In house eller Cloud Computing (Microsoft online Services) 

Hvordan planlægges og gennemføres en opgradering til Exchange Server 2010?  

I dette indlæg giver vi et overblik over de forskellige trin i processen afhængig af om udgangspunktet er en 

Exchange Server 2003 eller 2007.  

Skal virksomheden i den forbindelse beholde Exchange-installationen in-house eller flytte den til ”skyen” 

(Microsoft online Services)? 

Hvad skal du være opmærksom på, hvis en løsning i ”skyen” vælges. 

v/ Karsten Kongstad Jakobsen, Principal Globeteam  

12:15 - Tak for i dag og forslag til det videre forløb 

v/ Kristian Lykke, Globeteam 

12:30 - Vi slutter med en sandwich 

 


